
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

2019 -  “AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

VISTO:

Los Expedientes CUDAP: EXP-UNC: 0065747/2018: ASSANDRi MÓNICA 
(2018-2019), 0061995/2017: ASSANDRI MÓNICA (2017-2018), 0065745/2018: 
VERCELLONE ADRIANA, 0007709/2019: RAFFAELI ADRIANA ESTER, 
0002582/2019: RAFFAELI ADRIANA ESTER, 0021615/2018: SANTECCHIA 
ALICIA BEATRIZ, 0062308/2017: CHALUB FRAU SILVANA ESTHER, 
0001859/2019: CHALUB FRAU SILVANA, 0024311/2018: GAUNA DONALISIO 
GLADYS ELDER, 0018816/2017: WALTER GUSTAVO, 0051652/2018: WALTER  
GUSTAVO ROBERTO, 0021611/2018': SANTECCHIA ALICIA BEATRIZ,
0064781/2018: RAPONI SERGIO (Filosofía dei Derecho), 0064782/2018: RAPONI 
SERGIO (Etica), mediante los cuales docentes del Departamento de Estudios Básicos 
de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, elevan a 
consideración informes de actividades y planes de tareas;

Y  CONSIDERANDO:

Que han producido informe los/las señores/as Profesores/as Titulares y han 
tomado razón el Departamento de Estudios Básicos y Secretaría Académica de esta 
Facultad;

Que puestos a consideración, fueron aprobados por unanimidad;

Por ello;

E L  HO NORABLE CONSEJO D IRECTIVO  DE L A  FACULTAD DE D ERECH O  
D E L A  UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

Art, 1°.- Tomar conocimiento de los informes de actividades y planes de tareas 
presentados por docentes del Departamento de Estudios Básicos de esta Facultad de 
Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, conforme al siguiente detalle:

INTRODUCCIÓN A  LOS ESTUDIOS D E LA  CA RRERA  D E ABOGACÍA

ASSANDRI, MÓNICA (Informe actividades 2017/2018 -  Plan de tareas 2018/2019) 
RAFFAELI, ADRIANA ESTER (Informe actividades 2017/2018 -  Plan de tareas 
2019)
CHALUB FRAU, SILVANA ESTHER (Informe actividades 2017/2018 -  Plan de 
tareas 2018/2019)
GAUNA DONALISIO, GLADYS ELD ER (Informe actividades 2017 -  Plan de tareas 
2018)



WALTER, GUSTAVO (Informe actividades 2016/2017 -  Plan de tareas 2017/2018) 

PRO BLEM A S D EL CONOCIMIENTO

SANTECCHIA ALICIA BEATRIZ (Informe actividades 2017 -  Plan de tareas 2018)

FILOSOFÍA DEL DERECHO

SANTECCHIA ALICIA BEATRIZ (Informe actividades 2017 -  Plan de tareas 2018) 
RAPONI, SERGIO HILTON (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

ETICA

RAPONI, SERGIO HILTON (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
VERCELLONE, ADRIANA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

A rt. 2°: Protocolícese, hágase saber, dese copia. Gírese al Departamento de Estudios 
Básicos de esta Facultad. Oportunamente, archívese.

DADA EN SAL; 
TREINTA D ÍA ^D EL

SESIONES D EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO, 
S DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE,

í-'&O.l

RESOLUCIÓN N°11S/201Q

M U Í

fA
IffliVERS'

\NO
E 0ERECH0 ¡ 
0HA10E CORDOBA


